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Valmistelija vs. hyvinvoinnin palvelualuejohtaja 

 
Opetus- ja kulttuuriministeriö on 23.8.2024 toimittamassaan 
määräyskirjeessään (VN/33230/2023) todennut Valtioneuvoston päätöksen 
(30.5.2024) mukaisesti, että perusopetuslaissa tarkoitetun opetuksen 
valtakunnallisista tavoitteista ja tuntijakoa koskevaa asetusta on muutettu. 
Vuosiluokille 1.–2. äidinkieli ja kirjallisuus -oppiaineen sekä matematiikan 
opetusta lisättiin yhdellä vuosiviikkotunnilla siten, että äidinkieli ja 
kirjallisuus -oppiainetta opetetaan vuosiluokilla 1.–2. yhteensä 15 
vuosiviikkotuntia sekä matematiikkaa yhteensä 7 vuosiviikkotuntia. Lisäksi 
vuosiluokille 3.–6. lisättiin yksi vuosiviikkotunti äidinkieli ja kirjallisuus - 
oppiainetta, jolloin kyseisillä vuosiluokilla sitä on yhteensä 19 
vuosiviikkotuntia. Samalla työviikkokohtaisia vähimmäistuntimääriä 
nostettiin. Opetussuunnitelmaperusteisia tavoitteita ei lisätä, vaan 
resursoidaan lisää aikaa nykyisten tavoitteiden oppimiseen. 
Vuosiviikkotuntien tarkemmasta kohdentamisesta päätetään paikallisesti.  
 
Tuntijaon muutosta on valmisteltu Rautavaaran perusopetuksessa osana 
oppimisen tukea koskevaa lainsäädännön uudistusta. Lisätunnit halutaan 
jakaa eri luokka-asteille oppilaiden kuormittumisen tasaamiseksi. 
Äidinkielen ja kirjallisuuden lisäresurssin kohdentaminen 1. ja 3. 
vuosiluokalle nähdään parhaiten tukevan kaikkien oppilaiden oppimisen 
perustaa luku- ja kirjoitustaidon osalta. Matemaattisten taitojen 
vahvistamiseksi lisäys olisi tarkoituksenmukaista kohdentaa 2. 
vuosiluokalle.  
 
Rautavaaran kunnan hallintosäännön 10 §:n kohdan 11 mukaisesti 
hyvinvointilautakunta valmistelee ja hyväksyy kasvatuksen ja opetuksen 
kuntatason suunnitelmat. 
 
Opetus- ja kulttuuriministeriön määräyskirje (VN/33230/2023) ja 
Rautavaaran perusopetuksen voimassaoleva tuntijako ovat liitteenä.  

 
Vaikutusten arviointi - 
 
Esittelijä Vs. hyvinvoinnin palvelualuejohtaja Silja Kavilo 

 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää, että perusopetuksen tuntijakoa muutetaan 

siten, että 1. Vuosiluokalle lisätään 1 vuosiviikkotunti äidinkieltä ja 
kirjallisuutta; 2. vuosiluokalle lisätään 1 vuosiviikkotunti matematiikkaa ja 3. 
vuosiluokalle lisätään 1 vuosiviikkotunti äidinkieltä ja kirjallisuutta. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


